中标通知书

（项目编号：FSF1A240152)

  奥来国信（北京）检测技术有限责任公司  ：

缩进 你方于  2024年8月16日   所递交的  北京轨道交通M101线工程见证取样检测03合同段   投

标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京轨道交通M101线工程见证取样检测03合同段  

中标价格小写： 1575903 元    大写： 壹佰伍拾柒万伍仟玖佰零叁元整

中标范围

包括但不限于以下内容： 1、用于拌制混凝土和砌筑砂浆的水泥； 2、用于承重结构的钢

筋及连接接头试件； 3、砂、石常规检验； 4、用于承重结构的混凝土试块； 5、用于承

重墙体的砌筑砂浆试块； 6、简易土工试验； 7、防水材料性能检验； 8、预应力钢绞线

、锚夹具检验； 9、用于承重结构的混凝土中使用的掺合料和外加剂； 10、用于承重墙

的砖和混凝土小型砌块； 11、建筑外窗； 12、建筑门。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。